Allo-cu t i o. 

Nomina majorum quae hic cernes, spero, tuorum 
Posteritas, grato pectore saepe leges. 

Transiver imt omnia tanquam umbra. Sap. 5. v. 9. 
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N o m i n a e o r u m p r o c e r u m , 

qui ante me saeculo integro, lioc est ab anno salutis 
1608 usque ad annum 1708 ut supremi officiales 
Sedium Siculicalium Sepsi, Kézdi et Orbai ut et Mik-
lósvár lusum mundi luserunt. 

Anno 1608. 1-mus Magnifieus Baltbasar Kornis 
de Göncz-Ruszka supr. Capitaneus, cujus vicem ge-
rens Georgius Mikó. 

Primus Supremus Judex Reg. Joannes Káinoki. 
2-us Franciscus Balássi supr. Capitaneus. 
2-us Georgius Mikó supr. Judex Reg. 
3-us Clemens Béldi supr. Capitaneus. 
3-us Georgius Donáth supr. Judex Reg. 
4-us Magnifieus Sigismundus Kornis de Göncz-

Ruszka supr. Capitaneus, qui et auratus eques fuit, 
cujus laudes laconice inferius videbis, cujus insigne 
in sepultura productum et hodie videre est in tempio 
Alsó-Csernátoniensi. 

Hujus vicem gerens Michael Daniel. 
4-us Georgius Mikó, supr. Judex Reg. 
Anno 1618. 5-us Magnifieus Volfgangus Alia 

supr. Capitaneus. 
Anno 1622. 6-tus Clemens Béldi ? supr. Capit. 
6-tus Michael Daniel, supr. Judex Reg. 
Anno 1628. 7-us David Zólyomi, supr. Capit. 

Vicem gerens Thomas Nemes. 
Anno 1634. 8-vus modo dictus Thomas Nemes 

successit supr. Capitaneus. 
Anno 1642. 7-us Thomas Bassa, supr. Judex Reg. 
Anno 1646. 9-us Sigismundus Rákóczi, supr. 

Capitaneus. 
HONUM. HUNG. HIST. — SCRIPT. XI. 2 0 
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Vicém gerens Joannes Béldi. 
Anno 1650. 10-us Thomas Bassa, supr. Capit. 
8-us Joannes Dániel, supr. Judex Reg. 
Anno 1655. 9-us Paulus Béldi, supr. Judex Reg. 

idemque supr. Regni Generalis. 
Anno 1672. 11-us Joannes Nemes, supr. Capit. 
Anno 1676. 10-us Stephanus Mikó, supr. Judex 

Regius. 
Anno 1687. 11-us Michael Daniel, supr. Judex 

Regius. 
Anno 1690. 12-us Comes Michael Teleki, supr. 

Capitaneus. 
Vicem gerens Michael Henter. 

Anno eodem 12-us Comes Samuel Kálnoki, supr. 
Judex Reg. 

Anno 1692. 13-us Comes Michael Mikes, supr. 
Capitaneus, in qua et nomen Capitanei requievit. 

Anno demum 1708, evoluto jam piane saeculo 
uno, Baro Petrus Apor deAl-Torja, supr. Judex Reg. 

Observa lector : Saeculum 1600 inchoavit ut 
supr. Judex Reg. Joannes Kálnoki, abavus Comitis 
Samuelis Kálnoki, quod ipsum terminavit Comes 
Sámuel Kálnoki, mortuus enim est anno 1706. 

V i c e o f f i c i a l e s , 

qui rneas vices gesserunt, dum Supi'emus Comes fuissem in 
Comitatu de Küköllő.